CATHEDRALEM ECCLESIAM OSTIEN. ET VELITERNEN. invicem perpe

tuo canonice unitas, vacan, per obitum clar. me. Caroli dum vive
ret S. R. E. Cardinalis Sacconi, postremi illarum Episcopi apud 
romanam curiam defuncti ; ad quas optare intendit Emus ac Rmus 
Dominus Raphael ipsius S. R. E. Cardinalis Monaco La Val let ta , 
Sacri Collegii Decanus, albanensis Episcopus, albanensi tamen di
missa Ecclesia. 

CATHEDRALES ECCLESIAS PORTUEN. ET S. RUFINAE invicem perpe

tuo canonice unitas vacan, per obitum clar. me. Ioannis Baptistae 
dum viveret S . R . E . Cardinalis Pitra, postremi illarum Episcopi 
apud romanam curiam defuncti, quas optare intendit Emus ac 
Rmus Dominus Aloisius praefatae S. R. E. Cardinalis Oreglia a 
Sancto Stephano, Episcopus praenestinus, praenestina tamen Ec
clesia dimissa. 

CATHEDRALEM ECCLESIAM PRAENESTIN. vacan, per translationem 

vigore optionis Emi ac Rmi Domini Aloisii S. R. E. Cardinalis 
Oreglia a Sancto Stephano ad sibi invicem perpetuo canonice unitas 
Sedes Cathedrales Portuensem ac S. Rufinae, quas optare intendit 
Emus ac Rmus Dominus Angelus t i tul i S. Praxedis eiusdem S. R. 
E. Presbyter Cardinalis Bianchi, praedicto titulo Presbyterali in 
commendam retento. 

CATHEDRALEM ECCLESIAM ALBANEN, vacan, per translationem, vi

gore optionis Emi ac Rmi Domini Raphaelis S. R. E. Cardinalis 
Monaco La Valletta, sacri Collegii Decani, ad sibi invicem perpe
tuo canonice unitas Sedes Cathedrales Ostiensem ac Veliternensem; 
quam optare intendit Emus ac Rmus Dominus Lucidus Maria t i 
tul i S. Crucis in Hierusalem eiusdem S. R. E. Presbyter Cardinalis 
Parocchi, praedicto titulo Presbyterali dimisso. 

ECCLESIAM TITULAREM ARCHIEPISCOPALEM MYREN. vacan, per obi

tum bo. me. Stephani Marilley, ultimi illius Archiepiscopi, extra 
romanam curiam defuncti, favore R. P. D. Iosephi Mariae Guideiii, 
Archipraesulis Mutinensis, ac Abbatis Commendatam s. Si lvestri 
Terrae de Nonantula. 

METROPOLITANAM ECCLESIAM MUTINEN. cum ei in Commendam 

adnexo in perpetuum Abbatiali templo S. Terrae de Nonantula 
Ordinis olim S. Benedicti Nullius dioecesis, vacan, per dimissionem 
a R. P. D. Iosepho Maria Guideiii e comitibus Guidi, ultro liben-
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terque in manibus Sanctitatis Suae peractam et ab Eadem admis
sam, ac per subsequentem ipsius Antist i t is promotionem ad t i tu
larem Ecclesiam Archiepiscopalem Myrensem ; favore E,. P. D. Ca
roli Borgognoni Archipraesulis urbinensis. 

METROPOLITANAM ECCLESIAM VERCELLEN, vacan, per obitum bo.